GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Núcleo de Inovação Tecnológica

Comunicação UEMG/NIT nº. 12/2024
Belo Horizonte, 07 de maio de 2024.

 RESULTADO PRELIMINAR

 EDITAL – 02/2024 - ESPAÇO DE EXPERIMENTAÇÃO DA INOVAÇÃO EM DESIGN –
LOCAL DLOCAL D

O Projeto de Extensão ESPAÇO DE EXPERIMENTAÇÃO DA INOVAÇÃO EM DESIGN – LOCAL D,
apoiado pela FAPEMIG no projeto APQ-04006-23 e desenvolvido pelo NIT/UEMG, pela UEMG - Escola
de Design/Centro Design Empresa, UEMG unidade Ubá e pela Faculdade Santa Marcelina, torna público
a Resultado Preliminar das inscrições para compor "O Projeto de Extensão ESPAÇO DE
EXPERIMENTAÇÃO DA INOVAÇÃO EM DESIGN - LOCAL D".

Nomes dos(as) Participantes CPF do(a) Participante para Publicação
Giulianno Caliman Camatta 015.***.***-67

Jordana Cotta Oliveira 068.***.***-43
Lucas Felipe Miranda De Araújo 018. ***.***-00

Luiza Pinto de Matos 018. ***.***-95
Marcos Henrique Dias 123. ***.***-81

Otávio Gonçalves Di Oliveira 084. ***.***-78
Patrícia Dietze Pereira de Ligorio 763. ***.***-68

Ricardo Vieira Machado 056. ***.***-39
William Franklin Reis de Oliveira 108. ***.***-60

Poderão ser interpostos recursos contra o Resultado Preliminar das inscrições entre os dias 10 e 13 de
maio de 2024 por meio do e-mail nit@uemg.br.

Não serão aceitos recursos:

I - Enviados por outros meios.

II - Interpostos fora do prazo estabelecido.

III - Em desacordo com as especificações contidas no Edital.

Profa. Fernanda de Oliveira Bustamante

Comunicação 12 (87844547)         SEI 2350.01.0006607/2024-96 / pg. 1

Coordenadora geral do NIT/UEMG

Documento assinado eletronicamente por Fernanda de Oliveira Bustamante , Professora de Educação
Superior, em 08/05/2024, às 09:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 87844547 e o
código CRC 0B8BD0E3.

Referência: Processo nº 2350.01.0006607/2024-96 SEI nº 87844547

Comunicação 12 (87844547)         SEI 2350.01.0006607/2024-96 / pg. 2